[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 31 января 2014 года

                                            № 438

О внесении изменений в решение Думы города

от 06.09.2005 № 45 «Об установлении земельного налога»

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации, пунктом 12 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города от 06.09.2005 № 45 «Об установлении земельного налога» (в редакции решений Думы города от 27.04.2006 № 143, от 27.09.2007 № 347, от 29.09.2008 № 507, от 26.02.2009 № 549, от 23.09.2009 № 616, от 03.11.2009 № 649, от 25.02.2010 № 685, от 24.06.2010 № 40, от 28.10.2010 № 68, от 26.09.2013 № 400) следующие изменения:

1.1. Абзац 3 пункта 8 решения читать в следующей редакции:

«- инвалидов, имеющих I и II группы инвалидности, пенсионеров по старости, а также другие категории пенсионеров, достигших возраста, дающего право в соответствии с Федеральными законами по получение трудовой пенсии по старости, в части одного земельного участка, по выбору налогоплательщика;».

2. Администрации города при разработке проекта о внесении изменений в бюджет муниципального образования на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов учесть данное решение.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава города  Г.П. Борщёв